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                   Trawa geoGRASS  - praktyczne wskazówki: 

   Z uwagi na konieczną do zastosowania w eko kratce geoSYSTEM cienką warstwę gleby, bardzo 
istotny jest dobór odpowiedniej jej klasy. Gleba nie powinna być zbyt gliniasta, gdyż będzie się 
szybko zaskorupiała. Nie może też być zbyt lekka (piaskowa) ponieważ będzie szybko traciła 
wodę. Powinno się zastosować dobrą zasobną organiczną ziemię ogrodniczą o dużej 
zawartości próchnicy.  

    Sugerujemy zastosować mieszankę traw geoGRASS zawierającą gatunki szczególnie odporne 
na trudne warunki glebowe oraz pokarmowe, charakteryzujące się małymi wymaganiami 
pokarmowymi, dużą odpornością na suszę. 

   Ziemię po naniesieniu w eko-kratce geoSYSTEM  należy intensywnie podlać, aby doprowadzić 
do jej ubicia. Trawę należy wysiać ok. 0,5 cm poniżej ścianki kratki.  Siew nasion należy 
przeprowadzić „na krzyż”, wysiewając połowę przeznaczonych nasion idąc wzdłuż, a pozostałą 
połowę w poprzek. Zapewni to równomierną obsadę roślin na całej powierzchni. Następnie 
należy przykryć nasiona  przysypując całą powierzchnię piaskiem (granulacja 0,6-1,2 mm) na 
grubość kilku milimetrów.  

   W trakcie wschodów szczególnie ważne jest utrzymywanie stałej wilgotności gruntu 
podlewając małymi dawkami w godzinach porannych. Wschody będą trwały około 3 tygodni 
przy założeniu w tym okresie stałej wilgotności gruntu. 

   Powierzchni nie należy eksploatować do momentu całkowitego ukorzenienia trawy (ok. 4-12 
tygodni),  unikać długotrwałego parkowania pojazdów.  

    Pierwsze koszenie należy przeprowadzić, gdy trawa osiągnie wysokość ok. 10-12 cm. W 
pierwszym roku po zasiewie należy kosić wysoko 4-5 cm, aby doprowadzić do szybkiego 
zadarnienia gruntu. Po osiągnięciu zwartej murawy koszenie można obniżyć maksymalnie do 
wysokości 1-2 cm. 

   Z uwagi na płytką warstwę gleby w eko-kratce geoSYSTEM,  w trakcie całej eksploatacji należy 
zadbać  o częste podlewanie, koszenie oraz stałe uzupełnianie składników pokarmowych – 
nawożenie. 

 
 
 

 


